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COMUNICATO UFFICIALE N. 78 DEL 30/10/2024

UFFICIO GARE N. 3

Divisione regionale 2

QUALIFICAZIONE - Italiana

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti
rende nota la classifica
Gir.C
1 ASS. FOCHI POLLENZA
2 PALL. SETT. GIOV. M.GRANARO
3 GRUPPO 82 TOLENTINO
4 BASKET MACERATA
5 MONTEGIORGIO BASKET
6 OLIANS PLAST FREELY AZZURRI PSE
7 PALL. MONTE URANO
8 VLG BASKET MACERATA
9 GLADIATORES BK MATELICA
10 UNION FORTITUDO BK GROTTAMARE
11 SAN CRISPINO BASKET
12 CUS CAMERINO
13 SANGIORGESE BASKET 2000
14 POL.5 FONTI AMANDOLA

Note:
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208
198
213
202
165
56
140
156
170
114
116
105
148
73

122
148
173
161
154
47
125
175
200
173
134
134
199
119
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE
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CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



